Чёваш Республики

Елч.к район.

К.=.н Таяпа

ял поселений.н

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ
2022 =.  августăн  25-м.ш. 53 №

                  К.=.н Таяпа ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Малотаябинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              «25» августа 2022 г. №53
деревня Малая Таяба

	Об условиях приватизации муниципального имущества Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с учетом протокола заседания Единой постоянно действующей комиссии по решению вопросов по управлению и распоряжению муниципальной собственностью Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 23 августа 2022 года №2, администрация Малотаябинского сельского       поселения        Яльчикского       района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать муниципальное имущество Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики – земельный участок из земель  населенных пунктов кадастровым номером 21:25:071403:275, адрес расположения: Чувашская Республика, Яльчикский район, Малотаябинское сельское поселение д. Малая Таяба, ул. Новая с расположенным на нем одноэтажным панельным зданием с  кадастровым номером 21:25:071404:127  по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район, Малотаябинское сельское поселение, д. Малая Таяба, ул. Новая, дом 17а, составляющие казну Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

1.1. Установить начальную цену объекта недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в размере 358 868 (триста пятьдесят восемь тысяч восемьсот шестьдесят восемь) рублей 00 копеек с учетом НДС.
           2. Приватизировать муниципальное имущество Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики - железобетонные столбы, находящиеся в хмелевой плантации по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район, Малотаябинское сельское поселение, д. Малая Таяба, год ввода в эксплуатацию -1985г., составляющие казну Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.
           2.1. Установить начальную цену объекта, указанного в пункте 2 настоящего постановления, в размере 618 (шестьсот восемнадцать) рублей 00 копеек за 1 шт.
3. Единой постоянно действующей комиссии по решению вопросов по управлению и распоряжению муниципальной собственностью Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики организовать в установленном порядке продажу муниципального имущества Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, указанного в пунктах 1, 2 настоящего постановления.

Глава Малотаябинского

сельского поселения

Яльчикского района

Чувашской Республики                                                                             В.В. Петров